площі Героїв Майдану, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

міська рада вирішила: 

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального  господарства  

(Харін А.В.) безоплатно передати ФОП Візерському С.Л. матеріали вартістю 

99585 грн. 20 коп . (Дев’яносто дев’ять тисяч п’ятсот вісімдесят п’ять грн. 20 

коп.) для облаштування площі Героїв Майдану згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

[...]

кольоровий шов до 5мм 

Ceresit CE 40 aguastatik 

(ДК 021:2015 код 44111200-3) 

кг   108,80      79,50  8649,60 

4 Плити гранітні термічно 

оброблені (сірі) 

(ДК 021:2015 код 44912100-7) 

кв.м     31,50   1580,00 49770,00 

ВСЬОГО без ПДВ:    99585,20 

Дев’яносто дев’ять  тисяч 

п’ятсот вісімдесят п’ять грн. 

20коп., без ПДВ                                                                                                                                           

Секретар ради                              Наталія СЬОМАК